
         
 

   1 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve vytvoření webového portálu včetně navazujících databází. 
Dodavatel zpracuje softwarové řešení webového portálu a zajistí jeho implementaci do infrastruktury 
zadavatele. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 5. 1. 2023 do 10:00 hodin. V průběhu poptávkového řízení ji 
prodloužil do 12. 1. 2023 do 12:00. Nabídky se zasílaly na e-mail kontaktní osoby administrátora. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 12. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

ANTEE s.r.o. 259 36 557 Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha  

Agionet s.r.o. 279 80 863 Prokopova 206/27, 301 00 Plzeň 

ANT studio s.r.o. 291 13 229 Slovanská alej 2182/30, 326 00 Plzeň 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: ANT studio s.r.o. 
12. 1. 2023 

11:56 
IČO: 291 13 229 

Sídlo: Slovanská alej 2182/30, 326 00 Plzeň 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

PORTÁL PRO KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 

ZADAVATEL: 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Plzeň, sady 5. května 42 

SÍDLO: sady 5. května 42, 301 00 Plzeň IČO: 49774191 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Lukáš Vlček, ředitel 

KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, e-mail: daniela.prochazkova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Projekt: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji s registračním číslem 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021“ 
 

mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne o výběru dodavatele ANT studio s.r.o., IČO: 291 13 229, se sídlem Slovanská alej 2182/30, 
326 00 Plzeň, který splnil zadávací podmínky a všechny podmínky účasti.  

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem ANT studio s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
495.500,- Kč bez DPH (599.555,- Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni  

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Vlček  
 
ředitel 
Krajské centrum vzdělávání 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,  
Plzeň, sady 5. května 42 


		2023-02-20T14:30:26+0100
	Mgr. Lukáš Vlček




